IPD 二次轉置工程 - 新功能 - Feature # 889: IPD_GEN_005 關帳作業

狀態: 新建立 優先權: 正常

作者: 羅 春長 分類: 一般作業

建立日期: 2008-07-07 分派給: 李 省澤

更新: 2009-06-25 完成日期:

主旨: IPD_GEN_005 關帳作業

概述: 病患出院、關帳(住院管理)、與帳務相關

歷史

2008-07-14 03:47 - 羅 春長

- 主旨 從 出院作業 變更為 關帳作業

2008-07-14 04:00 - 羅 春長

- 主旨 從 關帳作業 變更為 IPD_GEN_005 關帳作業

2008-07-14 04:40 - 羅 春長

- 版本 設定為 M1

- 開始日期 已刪除 (2008-07-07)

- 預估工時 設定為 40.00

2008-08-20 02:29 - 小港 資訊室

- 檔案 IPD_病患關帳作業.xls 已新增

1.

2008-08-20 02:33 - 林 曉煦

test

2008-08-20 04:42 - 小港 資訊室

林 曉煦 先前提到:

> test

test 2

2008-10-02 21:58 - 羅 春長

- 版本 從 M1 變更為 M3

2009-06-05 18:40 - 李 金美

- 檔案 IPD_病患關帳作業980605.xls 已新增

2009-06-05 18:40 - 李 金美

- 分派給 設定為 李 省澤

2009-06-16 19:56 - 李 省澤

實做中

2009-06-17 19:02 - 李 省澤

實做中

2009-06-23 19:32 - 李 省澤

實做中。

2009-06-26 1/2

2009-06-23 20:12 - 李 金美

- 檔案 IPD_病患關帳作業980623.xls 已新增

. 關帳畫面中的「案件分類」對應哪個欄位？

   ANS:  如SD文件

2. 還有「案件分類」、「drg 碼」的 LookUp 來源？

    如SD文件

3. 出院時間、入院時間、死亡時間對應欄位？

     如SD文件

4. 轉歸類別是否提供 Lookup 資料來源？還是讓 user 自行 keyin ？

   如SD文件

5. D 區是否有定義的資料來源？還是程式中自行產生？

   ANS:程式中自行產生

2009-06-24 19:04 - 李 省澤

實做中

2009-06-25 19:29 - 李 省澤

實做中

檔案

IPD_病患關帳作業.xls 504 KB 2008-08-20 小港 資訊室

IPD_病患關帳作業980605.xls 509 KB 2009-06-05 李 金美

IPD_病患關帳作業980623.xls 1.5 MB 2009-06-23 李 金美

2009-06-26 2/2